Директору ГАПОУ ПО
«Пензенский колледж информационных  и   промышленных  технологий(ИТ-колледж)»
Чистяковой Н.В.
от__________________________________
____________________________________
	(Ф.И.О.)
Заявление.

Прошу зачислить меня слушателем по  дополнительной общеразвивающей программе «Подготовка по дисциплинам «Русский язык»,  «Математика», «Физика»

[bookmark: _GoBack]с «_______»________________________2022г.

   С Уставом ГАПОУ ПО «Пензенский колледж информационных  и   промышленных  технологий(ИТ-колледж)» лицензией на право образовательной деятельности, образовательной программой ознакомлен(а).

«______»__________2022г.                       ____________/__________________/

СОГЛАСОВАНО

«______»__________2022г.                    ______________/__________________/